CONCEDER AUMENTO REAL DO PADRÃO
REFERENCIAL
MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CATEGORIA DODA

para a categoria funcional do Magistério Público

do Município de'^eraftrra-Caii:êa^assa, a partir de 01 de novembro de 2011, a ser:

1 - para o Nível 01; R$ 1.051,69 (Hum mil, cinquenta e um reais e sessenta e nove

centavos);

II - para o Nível 02; R$ 1.104,27 (hum mil, cento  e quatro reais e vinte e sete

centavos);

III - para o Nível 03: R$1.159,49 (hum mil, cento  e cinquenta e nove reais e quarenta

e nove centavos).

Art. 2° As despesas decorrentes da presente Lei serão suportadas pelas seguintes

dotações orçamentárias:
Secretaria Municipal de Educação

12.122.0185.2038 Manutenção das atividades da Secretaria de Educação

31.90.11.00.00 Vencimentos e Vantagens fixas pessoal